cotação para todos os itens do presente Pregão, a saber:

(a) Menor Preço Total: R$ 58.836,12;

(b) Preço Médio Total: R$ 93.965,81.

Diante do cenário de cotação acima, o Pregão foi realizado com adjudicação 

de todos os itens no valor total de R$ 51.255,16 (cinquenta e um mil, duzentos e cinquenta e cinco reais e 

dezesseis centavos).

É o breve relatório do  Pregão 01/2012, em 30.5.2012.

Sendo assim, encaminho o procedimento licitatório a Vossa Excelência para 

a adoção das providências cabíveis.

Manaus-AM, 30 de maio de 2012

SEBASTIÃO RICARDO BRAGA BRAZ